

Laka Invest ApS

c/o Millward Brown Denmark ApS, Rådhuspladsen 45, 5., 1550 København V

CVR-nr. 25 48 35 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laka Invest ApS c/o Millward Brown Denmark ApS Rådhuspladsen 45, 5. 1550 København V
	CVR-nr.: 25 48 35 02
	Stiftet: 28. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Kaa Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Laka Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at varetage almindelige investeringer, herunder investering i unoterede aktier, samt udøvelse af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.378 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-79.757	-172
1 Andre finansielle indtægter	2.998.529	153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.844	-58
Resultat før skat	2.576.928	-77
Skat af årets resultat	-198.440	-19
Årets resultat	2.378.488	-96
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.286.016	0
Overføres til overført resultat	92.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96
Disponeret i alt	2.378.488	-96

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.471.152	13.268
Værdipapirer i alt	<u>41.471.152</u>	<u>13.268</u>
Likvide beholdninger	318.413	18.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.789.565</u>	<u>32.249</u>
Aktiver i alt	<u>41.789.565</u>	<u>32.249</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.286.016	0
3	Overført resultat	0	-93
	Egenkapital i alt	<u>2.411.016</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13	15
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.162.707	32.162
	Selskabsskat	173.329	0
	Anden gæld	42.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.378.549</u>	<u>32.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.378.549</u>	<u>32.217</u>
	Passiver i alt	<u>41.789.565</u>	<u>32.249</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	29.584	118
Renter, obligationer	32.225	-1
Udbytte aktier	242.486	36
Kursregulering, værdipapirer	2.694.234	0
	2.998.529	153

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	325.439	39
Andre finansielle omkostninger	16.405	19
	341.844	58

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	-92.472	32.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.472	92.472
Udbytte for regnskabsåret	0	2.286.016	0	2.286.016
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.286.016	0	2.411.016

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laka Consult ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
